
ZARZĄDZENIE  NR 165/06  

WÓJTA  GMINY  DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 marca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie  art.188  ust.1  pkt  1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach
publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104/

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Zmniejsza  się   plan  dochodów  budżetu  gminy  o  kwotę  17.000  zł,  zgodnie  z
zalącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetu  gminy  o  kwotę  17.000  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

2.1) Plan dochodów ogółem  19.958.179 zł.

2.2) Plan wydatków  ogółem   19.286.815 zł.

2.3) Dochody w kwocie 898.865 zł, przeznacza się na spłatę kredytów długoterminowych
zaciągniętych w 2005 roku;

2.4) Deficyt  budżetowy  w  kwocie  227.501  zł  zostanie  pokryty  zaciągnięciem  pożyczki
długoterminowej.

§ 4. Objaśnienia  dokonanych  zmian  w  budżecie  gminy  stanowi  załącznik  Nr  3  do
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                             Wójt Gminy Zenon  Szypcio

 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 165/06 Wójta Gminy z dnia 
31 marca 2006 roku.

Zmiany planu dochodów budżetowych  na 2006 rok. 

Klasyfikacja

Dz. rozdz. §           N a z w a 

Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po 

zmianach

852 Pomoc społeczna     17.000        -  1.417.500 

       85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

    

    2.000

       -      131.000

             2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie

     1.000        -       49.000

             2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin

      1.000         -     82.000

       85295 Pozostała działalność     15.000         -     14.000

            2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżącym gmin      15.000          -      14.000

             Ogółem    17.000         - 19.958.179

                                                  

 2



                                                                                                  Załącznik Nr 2

                                                                                             do Zarządzenia Nr 165/06 Wójta

                                                                                                Gminy Dobrzyniewo Duże 

                                                                                             z dnia 31 marca  2006roku.

             

                                                                                                                                                       

                       Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2006 rok.

Klasyfikacja

Dz. Rozdz.    §              Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

  Plan po 
zmianach

 852 Pomoc społeczna

      

     17.000          -  1.674.100   

     85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

  

       2.000         -

 

     218.200

                3110 świadczenia społeczne        2.000          -      135.200

   85295 Pozostała działalność       15.000          -        54.000 

                 3110 świadczenia społeczne       15.000          -         54.000

       O g ó ł e m       17.000          -     19.286.815

 3



Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Nr 165/06 
Wójta Gminy Dobrzyniewo 
Duże z dnia 31 marca 2006 
roku.

Objaśnienia  dokonanych zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

   Zmiany budżetowe dokonuje się w związku z otrzymanym  pismem Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  Nr FB.II.JD.3011-50/06 z dnia 22 marca 2006 
roku w sprawie ostatecznych kwot dotacji w 2006 roku na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej i dofinansowanie zadań własnych.
 

   

 4


	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 165/06 Wójta Gminy z dnia 31 marca 2006 roku.
	Załącznik Nr 2
	do Zarządzenia Nr 165/06 Wójta
	Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 31 marca 2006roku.
	
	
	Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2006 rok.
	Klasyfikacja
	Dz. Rozdz. §
	Nazwa
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Plan po zmianach
	852
	Pomoc społeczna
	
	17.000
	-
	1.674.100
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	
	2.000
	-
	
	218.200
	3110
	świadczenia społeczne
	2.000
	-
	135.200
	85295
	Pozostała działalność
	15.000
	-
	54.000
	3110
	świadczenia społeczne
	15.000
	-
	54.000
	O g ó ł e m
	17.000
	-
	19.286.815
	Załącznik Nr 3
	do Zarządzenia Nr 165/06 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 marca 2006 roku.

